Ankunft

14.04.2024
18.04.2024
20.04.2024
22.04.2024
26.04.2024
27.04.2024
01.05.2024
04.05.2024
04.05.2024
05.05.2024
05.05.2024
09.05.2024
10.05.2024
11.05.2024
11.05.2024
13.05.2024
15.05.2024
17.05.2024
18.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
23.05.2024
25.05.2024
26.05.2024
26.05.2024
28.05.2024
28.05.2024
29.05.2024

Schiffsname

AIDAmar
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva

MSC Poesia
Ocean Albatros
AIDAmar
AIDAmar

Nieuw Statendam
AIDAdiva
Viking Venus
AIDAmar

MSC Poesia
AIDAmar
AIDAdiva
Norwegian Getaway
AIDAmar
Viking Venus
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAmar
Celebrity Silhouette
Viking Sky

MS Zuiderdam

Liegezeit im Hafen LP
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08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 13:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 13:00 Uhr
09:00 bis 23:30 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr

P7
P8
P8
P8
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P8
P7
P7
P8
P7
P7
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P8
P7
P8



Ankunft

30.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
01.06.2024
02.06.2024
04.06.2024
05.06.2024
06.06.2024
08.06.2024
08.06.2024
09.06.2024
09.06.2024
11.06.2024
12.06.2024
12.06.2024
12.06.2024
15.06.2024
16.06.2024
18.06.2024
21.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
29.06.2024
30.06.2024
01.07.2024
04.07.2024
06.07.2024

Schiffsname

Norwegian Dawn
Aurora
AIDAmar
Viking Neptune
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAmar

Sky Princess
Spirit of Adventure
AIDAmar
AIDAdiva

MSC Poesia
Viking Sky
Norwegian Dawn
AIDAmar

Coral Princess
Viking Neptune
AIDAdiva

MSC Poesia
Norwegian Dawn
AIDAmar
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAdiva

MSC Poesia
AIDAmar
Caribbean Princess

Viking Venus

Liegezeit im Hafen LP

07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 19:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr

P8
P7
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P8
P8
P7

P1-4

P8
P8
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P8
P8

P1-4



Ankunft

06.07.2024
06.07.2024
07.07.2024
08.07.2024
11.07.2024

13.07.-14.07.2024

13.07.2024
13.07.2024
13.07.2024
15.07.2024
16.07.2024
18.07.2024
20.07.2024
20.07.2024
21.07.2024
21.07.2024

24.07.-25.07.2024

24.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
27.07.2024
28.07.2024

28.07.-29.07.2024

30.07.2024
31.07.2024
02.08.2024
03.08.2024
04.08.2024

Schiffsname

AIDAmar
AIDAdiva

Arcadia

Borealis

AIDAmar

Seven Seas Mariner
Norwegian Dawn
Celebrity Silhouette
AIDAdiva
Balmoral
Norwegian Dawn
Viking Venus

MS Marina
AIDAdiva
AIDAmar

MSC Poesia

Star Legend

Sky Princess
AIDAmar

Viking Neptune
AIDAdiva

MSC Poesia
Nautica

Serenade of the Seas
AIDAmar

Carnival legend
AIDAdiva

MSC Poesia

Liegezeit im Hafen LP
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08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
20:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 21:30 Uhr
07:00 bis 23:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 20:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
09:30 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 23:300 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr

P7
P8
P7
P7
P8
P1-4
P41
P8
P8
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P8

P8
P7



Ankunft

07.08.2024
09.08.2024
10.08.2024
10.08.2024
11.08.2024
14.08.2024
15.08.2024
17.08.2024
18.08.2024
18.08.2024
18.08.2024
19.08.2024
20.08.2024
24.08.2024
24.08.2024
25.08.2024
25.08.2024
27.08.2024
31.08.2024
01.09.2024
01.09.2024
02.09.2024
05.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
09.09.2024
12.09.2024
12.09.2024

Schiffsname

Viking Neptune
AIDAmar
AlIDAdiva
Deutschland
MSC Poesia
Insignia

Mein Schiff 7
AIDAdiva
Celebrity Silhouette
Chrystal Symphony
MSC Poesia
AIDAmar
Viking Sky
AIDAdiva
AIDAmar

MSC Poesia
Mein Schiff 7
Azamara Onward
AIDAmar

MSC Poesia
Viking Sky

Mein Schiff 7
AIDAdiva
AIDAmar
Norwegian Dawn
AIDAdiva

Mein Schiff 7
MSC Poesia

Liegezeit im Hafen LP
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06:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
12:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 19:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
06:30 bis 19:00 Uhr
08:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr

P7
P8
P7
P8
P8
P7
P8
P8
P8
P41
P7
P8
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P7



Ankunft

14.09.2024
17.09.2024
18.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
21.09.2024
21.09.2024
22.09.2024
23.09.2024
24.09.2024
28.09.2024
28.09.2024
02.10.2024
03.10.2024
03.10.2024
04.10.2024
05.10.2024
06.10.2024
08.10.2024
10.10.2024
12.10.2024
13.10.2024
16.10.2024
17.10.2024
19.10.2024
20.10.2024
24.10.2024

Schiffsname

AIDAmar
Sirena

Silver Dawn
Sirena

Mein Schiff 7
Norwegian Dawn
AIDAdiva
AIDAmar
Mein Schiff 7
MSC Poesia
AIDAmar
AIDAdiva
Nordstjernen
MS Rotterdamm
Nordstjernen
AIDAmar
Sirena
AIDAdiva
AIDAmar
Nordstjernen
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
Norwegian Star
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAmar

Liegezeit im Hafen LP
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08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
09:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 20:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
09:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr

P7
P7
P7
P2
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P8
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P7
P7



Ankunft

26.10.2024
27.10.2024
31.10.2024
31.10.2024
03.11.2024
04.11.2024
18.12.2024

Schiffsname

AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAmar
AIDAdiva

Amadea

Liegezeit im Hafen LP
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08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 13:00 Uhr

P7
P7
P7
P8
P7
P7
P7



Ankunft

21.05.2022
22.05.2022
22.05.2022
25.05.2022
28.05.2022
28.05.2022
29.05.2022
29.05.2022
03.06.2022
05.06.2022
15.06.2022
18.06.2022
19.06.2022
20.06.2022
20.06.2022

Schiffsname

Asuka

AIDAVvita

Viking Star

Viking Jupiter
Norwegian Getaway
Viking Venus
AIDAvita
Enchanted Princess
Viking Star

Aurora

Norwegian Getaway
Marina

MSC Poesia
Enchanted Princess

Nieuw Statendam

Liegezeit im Hafen LP
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08:00 bis 18:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
09:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
06:00 bis 20:00 Uhr
08:00 bis 19:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr

P8
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P8
SH



Ankunft

22.06.2022
22.06.2022
24.06.2022
25.06.2022
26.06.2022
26.06.2022
26.06.2022
27.06.2022
30.06.2022
30.06.2022
01.07.2022
02.07.2022
03.07.2022
03.07.2022
03.07.2022
06.07.2022
08.07.2022
09.07.2022
10.07.2022
10.07.2022
12.07.2022
12.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
14.07.2022
15.07.2022
16.07.2022
18.07.2022

Schiffsname

Seven Seas Splendor
Viking Star
Norwegian Getaway
AIDAdiva
AIDAvita

Le Champlain

MSC Poesia
Carnival Pride
Norwegian Dawn
Viking Jupiter
Enchanted Princess
AIDAdiva

MSC Poesia
Norwegian Dawn
Norwegian Getaway
AIDAVvita

Azamara Quest
AIDAdiva
Celebrity Apex
MSC Poesia
Norwegian Getaway
Ocean Majesty
AIDAmar
AIDAVvita

Nieuw Statendam
Viking Mars
AIDAdiva

Enchanted Princess

Liegezeit im Hafen LP
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06:00 bis 20:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr

07:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
06:30 bis 22:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
06:30 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:30 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
11:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr

P7
P7
P8
P7
P7
P2
P7
P7
P8
P8
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P7
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
SH
P7
P7
P8



Ankunft

21.07.2022
21.07.2022
22.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
23.07.2022
24.07.2022
24.07.2022
30.07.2022
30.07.2022
31.07.2022
31.07.2022
01.08.2022
01.08.2022
03.08.2022
03.08.2022
03.08.2022
05.08.2022
06.08.2022
07.08.2022
08.08.2022
08.08.2022
12.08.2022
12.08.2022
13.08.2022
14.08.2022
14.08.2022
14.08.2022

Schiffsname

Norwegian Dawn
Norwegian Getaway
Marina

AIDAdiva

Azamara Pursuit
Enchanted Princess
AIDAmar
AIDAvita
AIDAdiva
Norwegian Getaway
MSC Poesia

Viking Mars
AIDAVvita

Viking Star
AIDAmar
Enchanted Princess
Volendam

Viking Jupiter
AIDAdiva

MSC Poesia
Chrystal Symphony
Norwegian Getaway
AIDAmar
AIDAvita
AIDAdiva

Arcadia

Enchanted Princess

MSC Poesia

Liegezeit im Hafen LP
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06:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 21:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr

07:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr

P7
P8
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P8
P7
P8
SH
P7
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P7
SH
P8
P7



Ankunft

17.08.2022
17.08.2022
20.08.2022
20.08.2022
21.08.2022
21.08.2022
22.08.2022
22.08.2022
23.08.2022
23.08.2022
24.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
26.08.2022
27.08.2022
28.08.2022
31.08.2022
01.09.2022
01.09.2022
02.09.2022
03.09.2022
03.09.2022
04.09.2022
04.09.2022
05.09.2022
09.09.2022
10.09.2022

Schiffsname

Norwegian Getaway
Viking Star
AIDAdiva

Seven Seas Splendor
MSC Poesia

Viking Jupiter
AIDAmar

Celebrity Apex
Marina

Norwegian Dawn
Carnival Pride
Enchanted Princess
Marina

AIDAvita
Norwegian Getaway
AIDAdiva

MSC Poesia

Disney Magic
AIDAmar

Viking Venus
Viking Jupiter
AIDAdiva

Azamara Pursuit
MSC Poesia
Norwegian Getaway
Norwegian Prima
AlIDAVvita
AIDAdiva

Liegezeit im Hafen LP
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07:00 bis 22:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
09:00 bis 23:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 23:00 Uhr
07:00 bis 21:00 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr

08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
06:00 bis 18:30 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 21:00 Uhr
07:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr

P8
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8

P7
P8
P7
P7
P7
P7
P8
P8
P7
P7



Ankunft

10.09.2022
11.09.2022
11.09.2022
13.09.2022
14.09.2022
17.09.2022
17.09.2022
18.09.2022
20.09.2022
21.09.2022
21.09.2022
22.09.2022
22.09.2022
24.09.2022
24.09.2022
24.09.2022
27.09.2022
30.09.2022
30.09.2022
01.10.2022
01.10.2022
05.10.2022
05.10.2022
08.10.2022
10.10.2022
10.10.2022
15.10.2022
15.10.2022

Schiffsname

Mein Schiff 4
AIDAmar

MSC Poesia
Norwegian Getaway
Seven Seas Splendor
AIDAdiva

Viking Venus
Viking Jupiter

Mein Schiff 4
AIDAmar
AIDAvita

MSC Poesia
Norwegian Getaway
AIDAdiva

Marina

Norwegian Star
Norwegian Star
AIDAmar

Mein Schiff 4
AIDAdiva
Norwegian Getaway
Mein Schiff 4
Rotterdam
AIDAdiva
AIDAmar
Norwegian Getaway
AIDAdiva

Mein Schiff 4

Liegezeit im Hafen LP
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il

il

B

06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
07:30 bis 18:30 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
06:30 bis 21:30 Uhr
06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
07:00 bis 22:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 17:00 Uhr

P8
P7
P7
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P8
P7
P2
P8
P7
P7
P8
P7
P8
P8
P8
P7
P7
P8
P7
P8



Ankunft

19.10.2022
20.10.2022
20.10.2022
25.10.2022
30.10.2022
04.11.2022
07.11.2022
05.12.2022

Schiffsname

Norwegian Getaway
AIDAdiva
AIDAmar
AIDAdiva
AIDAmar
Norwegian Getaway
Norwegian Getaway

Amera

Liegezeit im Hafen LP
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06:00 bis 21:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
08:00 bis 18:00 Uhr
06:30 bis 21:30 Uhr
06:00 bis 22:00 Uhr
09:00 bis 22:00 Uhr

P8
P7
P8
P7
P7
P8
P8
P7



